Si delibera l’aggiudicazione definiƟva relaƟva alla RDO n.ro 3611380 del 13/06/2023 su MEPA della 
fornitura di n.ro 4 Monitor touch Smart MX275 V3, con installazione inclusa, all’operatore 
TECNOFFICE SRL - P.IVA 02855790982, per un importo complessivo della prestazione pari ad € 
9.560,00 (novemilacinquecentosessanta/00) più IVA da calcolarsi nella misura del 22% per un 
totale di € 11.663,20 (undicimilaseicentosessantatre/20).   

La Dirigente ScolasƟca 
     (doƩ.ssa Anna Polliani) 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e 
normaƟva connessa